Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 16,177.80

2.3.9.8.01 Repuestos 16,284.00

2.3.9.8.02 Accesorios 4,720.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 377.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 21,240.00

Total 58,799.40

El monto de : **Cincuenta y ocho  mil setecientos noventa y nueve con 40/100 (58,799.40)